
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. VASARIO 18 D.

SPRENDIMO NR. T1-52 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO LIGONINĖS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ POREIKIO 2016–2020 M. PROGNOZĖS

SUDERINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. T1-265

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2019 m. lapkričio 8 d. raštą Nr. SD-275

„Dėl specialistų poreikio“ ir 2019 m. lapkričio 13 d. raštą Nr. SD-279 „Dėl VšĮ Šilalės rajono

ligoninės 2019-11-08 rašto Nr. SD-275 „Dėl specialistų poreikio“ patikslinimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimą Nr. T1-52

„Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros specialistų poreikio 2016–2020

m. prognozės suderinimo“ ir 1 punktą išdėstyti taip:

„1. Suderinti viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros specialistų

poreikio 2016–2020 m. prognozę:

2016

metai

2017

metai

2018

metai

2019

metai

2020

metai

Gydytojas akušeris-ginekologas 1 - - 1

Gydytojas kardiologas 1 - 1 1 1

Gydytojas ortopedas-traumatologas 1 - - - 1

Vaikų ligų gydytojas - - - - 1

Gydytojas pulmonologas - 1 - - 1

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas - - - 1 1

Gydytojas neurologas - - 1 1 -

Gydytojas endokrinologas - 1 - - -

Vidaus ligų gydytojas - - - - 1

Gydytojas gastroenterologas (arba gydytojas

endoskopuotojas)

- - - 1 -

Gydytojas radiologas - - - - 1

Gydytojas urologas - - - 1 -          “

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 
d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl viešosios įstaigos Šilalės 
rajono ligoninės sveikatos priežiūros specialistų poreikio 
2016-2020 m. prognozės suderinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-02 11:25 Nr. T1-265

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-02 14:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-12-02 15:54 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




